

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DK-Car-Leasing A/S

Ormhøjgårdvej 4

8700 Horsens

CVR-nr. 40 15 88 20

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/02 2022

Ole Christian Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK-Car-Leasing A/S
Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 15 88 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. januar 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege
Per Lund
Michael Grænse Nielsen
Claus Grænse Bundgaard

Direktion

Ole Christian Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed samt køb og salg af køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.171.270, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.485.319.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.641.529	2.177.901
Personaleomkostninger	1	<u>(529.029)</u>	<u>(363.883)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.112.500	1.814.018
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(43.300)</u>	<u>(43.300)</u>
Resultat før finansielle poster		2.069.200	1.770.718
Finansielle omkostninger	2	<u>(567.514)</u>	<u>(608.202)</u>
Resultat før skat		1.501.686	1.162.516
Skat af årets resultat	3	<u>(330.416)</u>	<u>(255.754)</u>
Årets resultat		<u>1.171.270</u>	<u>906.762</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(33.774)	(33.774)
Overført resultat		<u>1.205.044</u>	<u>940.536</u>
		<u>1.171.270</u>	<u>906.762</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		111.858	155.158
Immaterielle anlægsaktiver	4	111.858	155.158
Tilgodehavende fra finansielle leasingkontrakter	5	723.467	936.982
Finansielle anlægsaktiver		723.467	936.982
Anlægsaktiver i alt		835.325	1.092.140
Færdigvarer og handelsvarer		837.236	640.061
Varebeholdninger		837.236	640.061
Tilgodehavende fra finansielle leasingkontrakter		22.847.639	21.457.124
Andre tilgodehavender		157.205	37.502
Tilgodehavender		23.004.844	21.494.626
Omsætningsaktiver i alt		23.842.080	22.134.687
Aktiver i alt		24.677.405	23.226.827

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		87.249	121.023
Overført resultat		1.898.070	693.026
Egenkapital		<u>2.485.319</u>	<u>1.314.049</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	560.020	229.604
Hensatte forpligtelser i alt		<u>560.020</u>	<u>229.604</u>
Ansvarlig lånekapital		5.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Banker		15.743.637	17.016.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.828	38.286
Anden gæld		503.215	442.031
Periodeafgrænsningsposter		179.386	171.761
Deposita		165.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.632.066</u>	<u>17.683.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.632.066</u>	<u>21.683.174</u>
Passiver i alt		<u>24.677.405</u>	<u>23.226.827</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomk ostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	121.023	693.026	1.314.049
Årets resultat	0	(33.774)	1.205.044	1.171.270
Egenkapital 31. december 2021	500.000	87.249	1.898.070	2.485.319

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	522.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.165</u>	<u>5.019</u>
	<u>529.029</u>	<u>363.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>567.514</u>	<u>608.202</u>
	<u>567.514</u>	<u>608.202</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>330.416</u>	<u>255.754</u>
	<u>330.416</u>	<u>255.754</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2021	216.500
Kostpris 31. december 2021	216.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	61.342
Årets afskrivninger	43.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	104.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	111.858

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Selskabets udviklingsomkostninger omfatter koncept- og IT-udvikling

DK-Car-Leasing har udviklet et unikt koncept bestående af salgs- og hjælpeværktøjer, beregnings- og kontrolsystemer baseret på et indgående know-how til leasingbranchen og systematisk anvendelse af disse i salgsrelationerne.

Disse værktøjer og systemer gør selskabet i stand til at give nuværende og kommende kunder et beslutningsgrundlag som er attraktivt for kunden og samtidig giver DK-Car-Leasing en fornuftig indtjening.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavende fra finansielle leasingkontrakter
Kostpris 1. januar 2021	936.892
Tilgang i årets løb	723.467
Afgang i årets løb	(936.892)
Kostpris 31. december 2021	723.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	723.467

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	560.020	229.604
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	560.020	229.604

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	24.609	34.135
Materielle anlægsaktiver	(4.199.238)	(4.176.568)
Varebeholdninger	184.192	140.813
Tilgodehavender fra aktive finansielle leasingkontrakter	5.169.474	4.874.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	(5.500)	11.000
Amortiseringsudgifter	(79.931)	(79.931)
Skattemæssigt underskud	(533.586)	(574.819)
	560.020	229.604

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	5.000.000	0	5.000.000
	4.000.000	5.000.000	0	5.000.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 24.492